COMUNICADO 003/2009

Comunicamos que foi publicada, no Diário Oficial da União de hoje, a Portaria de
nomeação dos remanescentes candidatos aprovados no Concurso Público para exercer, em
caráter efetivo, o cargo de Analista de Comércio Exterior
(www.in.gov.br/imprensa/visualiza/index.jsp?data=02/02/2009&jornal=2&pagina=35&tota
lArquivos=64).

Atenciosamente,

Ouvidoria do Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior
Esplanada dos Ministérios, Bloco J, Térreo

70.053-900 Brasília DF

www.in.gov.br/imprensa/visualiza/index.jsp